
Uchwała Nr XXXVIII/334/2017
Rady Miejskiej Będzina
z dnia 7 lipca 2017 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.
zm.),  art.  3  ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z  2010 r. Nr 80 poz. 526 
z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz.
1870) oraz uchwały Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia
2016 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2017 rok

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1.

Zmniejszyć plan dochodów  budżetu miasta o kwotę      1.200.000 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      1.200.000 zł
dochody majątkowe o kwotę       1.200.000 zł
w tym: dochody na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych o kwotę       1.200.000 zł
(środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł) o kwotę       1.200.000 zł



§ 2
Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę       1.200.000 
zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę       1.200.000 zł
rozdz. 80104 – Szkoły podstawowe o kwotę       1.200.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę        1.200.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę        1.200.000 zł
„Termomodernizacja budynku PM nr 13”

§ 3
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zmian w planie dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie
dokonuje  się  w  związku  z  negatywnym  rozstrzygnięciem  postępowań
przetargowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja
budynku  PM  nr  13”.  Zadanie  wprowadza  się  do  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej  celem  realizacji  przedsięwzięcia  w  rozbiciu  na  dwa  lata
budżetowe.


